
 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 201 от 21  января 2024 года 

 

О внесении изменения в Решение Собрания представителей  сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 20 февраля 2017 года № 76 «Об утверждении  Правил  

благоустройства территории  сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях обеспечения 

систематического  и эффективного контроля за содержанием территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, соблюдением чистоты и порядка, Собрание представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области  

Р Е Ш И Л О: 

 

     1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

20.02.2017 № 76 (далее – Решение), («Малоглушицкие Вести», 2017, 20 февраля,         

№ 5(127), «Малоглушицкие Вести», 2017, 22 декабря, № 44(166), «Малоглушицкие 

Вести», 2018, 12 марта, № 9(175), «Малоглушицкие Вести», 2018, 18 июля,                       

№ 27(193), «Малоглушицкие Вести», 2019, 22 марта, № 10(224),  «Малоглушицкие 

Вести», 2019, 05 июля, № 26(240), «Малоглушицкие Вести», 2019, 05 сентября,        

№ 34(248),  «Малоглушицкие Вести», 2020, 22 апреля, № 12(275), «Малоглушицкие 

Вести», 2020, 10 августа, № 32(295), «Малоглушицкие Вести», 2021, 28 апреля,           

№ 20(336), «Малоглушицкие Вести», 2022, 29 апреля, № 19(389), «Малоглушицкие 

Вести», 2023, 31 мая, № 20(446), «Малоглушицкие Вести», 2023, 15 сентября,           

№ 34(460), «Малоглушицкие Вести», 2024, 19 января, № 2(474), «Малоглушицкие 

Вести», 2024, 30 сентября, № 28(500)),  следующее изменение: 



   1). Абзац одиннадцатый подпункта 2.1.36. пункта 2.1. раздела 2 Правил  

изложить в следующей редакции: 

     « 11) стоянка транспортных средств на детских и спортивных площадках, 

пляжах, газонах, площадях, а также проезд транспортных средств через указанные 

территории;». 

 

 

     2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести» и  

разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

 

     3. Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения 

Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

_______________ А.С.Михайлов 

Глава 

    сельского поселения 

Малая Глушица  

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

 

           _____________А.Н.Куряев 

 

 

 


